
Snímek'pro'badatelské'účely Velikost Cena

digitální)tisk)černobílý)(pro)studijní)účely) A4#/#A3 5,(#/#8,(
digitální)tisk)barevný)(pro)studijní)účely) A4#/#A3 20,(#/#30,(
skenování#a#digitalizovaní#snímků#z#volných#listů#bez#
autorských#práv A4#/#A3 25,- #/ 30,-

skenování)a)digitalizovaní)snímků)z)vázaných)
listů)bez)autorských)práv A4#/#A3

33,B)/)46,B

sken)z)fotografie)(300)dpi)) dle)velikosti)
originálu 200,B

sken)z)transparentní)předlohy)(dia,)film) dle)velikosti)
originálu 200,B

fotografická)reprodukce do)velikosti)A4)/)A3 200,B

1)hodina)úpravy dle)velikosti)
originálu 300,B

1)hodina)rešerší x 300,B
předloha)pro)prezentaci)(power)point) x 50,B

Knihy
Vědecké'publikace'
do'100'kusů

Vědecké'
publikace'do'500'
kusů

Vědecké'publikace'
nad'500'kusů'a'
populárně'naučné'
publikace

Komerční'publikace

méně)než)celostrana bezplatně 400,B)Kč 800,B)Kč 2000,B)Kč
celostrana bezplatně 600,B)Kč 1200,B)Kč 3000,B)Kč
titul)a)dvoustrana bezplatně 800,B)Kč 1600,B)Kč 4000,B)Kč
souběžné)dvojjazyčné)vydání bezplatně detto detto detto
dodatečné)dvojjazyčné)vydání bezplatně 50% 50% 50%

Časopisy
Vědecké'do'600'
kusů

PopulárněE
naučné'a'
vědecké'nad'600'
kusů

Komerční'a'
reklamní'periodika

méně)než)celostrana 300,B)Kč 600,B)Kč 2500,BKč
celostrana 400,B)Kč 700,B)Kč 3500,BKč
titul)a)dvoustrana 900,B)Kč 1500,B)Kč 4500,BKč

Další'média
Vědecká'a'
populárně'naučná

Reklamní'a'
komerční

internet 200,(Kč 2500,(

výstavy#pro#tisk#na#panel

500,(Kč#do#velikosti#30#
x#40#cm,#700,(Kč#nad#
velikost#30#x#40#cm x

výstavy#projekce 350,(Kč x

Stavebněhistorické'průzkumy'/'odborné'
posudky'/'nepublikované'odborné'studie

200,(Kč

Ke#každé#částce#se#připočítává#manipulační#poplatek#fototéky#200,=#Kč

Ke#každé#částce#se#připočítává#manipulační#poplatek#fototéky#200,=Kč;#u#komerčního#užití#na#internetu#činí#tento#poplatek#500,=Kč

Ústav'dějin'umění'AV'ČR,'v.'v.'i.
CENÍK'SLUŽEB'ZA'ZHOTOVENÍ'SNÍMKŮ'FOTOTÉKY'A'ODDĚLENÍ'DOKUMENTAČNÍCH'A'SBÍRKOVÝCH'FONDŮ

1.'CENY'PODLÉHAJÍ'ZMĚNÁM.''VŠECHNY'OBJEDNÁVKY'SE'VYŘIZUJÍ'S'OHLEDEM'NA'TECHNICKÉ'A'PROVOZNÍ'MOŽNOSTI'FOTOTÉKY'A'FOTOATELIÉRU.'
2.'POŽADAVKY'NA'SNÍMKY'VYŘIZUJEME'POUZE'NA'ZÁKLADĚ'PÍSEMNÉ'OBJEDNÁVKY'A'ŘÁDNĚ'VYPLNĚNÉHO'FORMULÁŘE.'
3.'MANIPULAČNÍ'POPLATKY'JSOU'ÚČTOVÁNY'ZA'KUS'A'ODDĚLENY'OD'POPLATKŮ'ZA'AUTORSKÁ'A'REPRODUKČNÍ'PRÁVA.
4.'REPRODUKČNÍ'PRÁVO'DĚL'Z'ODDĚLENÍ'DOKUMENTACE'ÚDU'AV'ČR,'v.'v.'i.'ČINÍ'POPLATEK'300,E'(VĚDECKÉ)'AŽ'1000,E'Kč'(KOMERČNÍ).'
REPRODUKOVATELNOST'ZÁVISÍ'NA'FYZICKÉM'STAVU'DĚL'A'MŮŽE'BÝT'ODMÍTNUTA'NEBO'VÁZÁNA'NA'RESTAURÁTORSKÝ'ZÁSAH.
5.'SOUČÁSTÍ'UDĚLENÍ'SVOLENÍ'K'PUBLIKOVÁNÍ'JE'UZAVŘENÍ'DOHODY'O'SPOLUPRÁCI'S'ÚDU'A'LICENČNÍ'NAKLADATELSKÉ'SMLOUVY'S'AUTORY'FOTOGRAFIÍ.
6.'ÚSTAV'DĚJIN'UMĚNÍ'NEUDĚLUJE'SVOLENÍ'K'PUBLIKOVÁNÍ'FOTOGRAFIÍ'NEOZNAČENÝCH'E'�'jméno'fotografa'–'ÚDU'AV'ČR,'v.'v.'i.,''S'VÝJIMKAMI'STUDIJNÍCH'
SNÍMKŮ'VÝSLOVNĚ'UVEDENÝMI'V'CENÍKU
7.'CENY'MOHOU'BÝT'PŘEDMĚTEM'DALŠÍHO'JEDNÁNÍ.
8.'CENY'JSOU'UVEDENY'VČETNĚ'DPH.
9.'ÚHRADU'ZE'ZARNANIČÍ'JE'NUTNÉ'PROVÉST'JAKO'SEPA'PLATBU,'NEBO'PLATBU'S'POPLATKOVOU'DISPOZICÍ'OUR.'
10.'CENY'ZA'REPRODUKCI'JSOU'UVEDENY'VČETNĚ'POČÍTAČOVÝCH'RETUŠÍ'A'BAREVNÝCH'KOREKCÍ.'SNÍMKY,'KTERÉ'NEBUDOU'PUBLIKOVANÉ'
POSKYTUJEME'POUZE'SE'ZÁKLADNÍ'KOREKCÍ.'''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''
11.'PRO'BADATELSKÉ'ÚČELY,'DIPLOMOVÉ'A'DIZERTAČNÍ'PRÁCE'POSKYTUJEME'BEZPLATNĚ'MAX'20'DIGITÁLNÍCH'FOTOGRAFIÍ'V'RÁMCI'JEDNOHO'
BADATELSKÉHO'TÉMATU.'NAD'20'FOTOGRAFIÍ'SE'ÚČTUJE'POPLATEK'200,EKČ'ZA'KAŽDOU'DALŠÍ'FOTOGRAFII.

OBECNÁ'USTANOVENÍ

Poplatky'za'reprodukční''autorská'práva

Ke#každé#částce#se#připočítává#manipulační#poplatek#fototéky#200,=#Kč#s#výjimkou#vědeckých#publikací#do#100#kusů,#kde#poplatek#činí#50,=#Kč


